
Příloha č. 2 : Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 
 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 
 

Veřejná zakázka 

„Zajištění stravování pro žáky a zaměstnance“ 
 

název účastníka: DOPLNÍ DODAVATEL 

IČO/DIČ: DOPLNÍ DODAVATEL 

sídlo: DOPLNÍ DODAVATEL 

osoba oprávněná jednat za 
dodavatele: 

DOPLNÍ DODAVATEL 

 
 
Účastník zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném režimu dle § 129 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Zajištění stravování pro žáky a zaměstnance“, tímto k datu 

podání nabídky čestně prohlašuje, že se před předložením dokladů o  kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími 
podmínkami. 
 
 

A. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: 
 
Účastník zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném režimu dle § 129 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Zajištění stravování pro žáky a zaměstnance“, tímto 
čestně prohlašuje, že k datu podání nabídky: 
 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c)   nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato právnická osoba  
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle odstavce písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
 

B. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST:  
 
Účastník zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném režimu dle § 129 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Zajištění stravování pro žáky a zaměstnance“, tímto 
čestně prohlašuje, že k datu podání nabídky: 
 



a)  je zapsán v obchodním rejstříku pod identifikačním číslem ........DOPLNÍ DODAVATEL........ a spisovou 
značkou .............DOPLNÍ DODAVATEL........, 

b) disponuje dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky, a to výpisem ze ........ DOPLNÍ DODAVATEL........  pod 
identifikačním číslem  ........ DOPLNÍ DODAVATEL........ s oborem činnosti (druhem živnosti) ........ 
DOPLNÍ DODAVATEL......... 

c) je zapsán v rejstříku Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy dne ........ DOPLNÍ DODAVATEL........ 
pod číslem  ........ DOPLNÍ DODAVATEL......... 

 
C. TECHNICKÁ KVALIFIKACE: 
 
1) jako dodavatel podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném režimu dle § 129 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Zajištění stravování pro žáky a zaměstnance“, dokládáme 
v souladu s požadavky v zadávacích podmínkách následující seznam významných služeb obdobného charakteru: 

 

Seznam významných služeb*: 

 

Název zakázky Objednatel 
Doba plnění zakázky 

(datum zahájení, 
ukončení) 

Stručný popis 
předmětu zakázky 

včetně uvedení typu 
služby 

Celková cena zakázky 
v Kč bez DPH 

1. DOPLNÍ DODAVATEL DOPLNÍ DODAVATEL DOPLNÍ DODAVATEL DOPLNÍ DODAVATEL DOPLNÍ DODAVATEL 

2. DOPLNÍ DODAVATEL DOPLNÍ DODAVATEL DOPLNÍ DODAVATEL DOPLNÍ DODAVATEL DOPLNÍ DODAVATEL 

*doplňte řádky dle potřeby 

 

A dále tímto čestně prohlašuje, že významné zakázky uvedené v seznamu byly realizovány řádně a odborně. 

2) jako dodavatel podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném režimu dle § 129 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Zajištění stravování pro žáky a zaměstnance“, tímto 
čestně prohlašuje, že k datu podání nabídky: 
 

• zaměstnanec – kuchař (jméno, příjmení) ........DOPLNÍ DODAVATEL........, který bude v rámci plnění této VZ 

zodpovídat za zajištění odborného zpracování požadavků, normování, zpracování jídelníčků a dodržování výživových 

norem a spotřebního koše disponuje dokladem o vzdělání v daném oboru a to dle ........DOPLNÍ DODAVATEL........ 

(tzn. výuční list v oboru kuchař, kuchař – číšník nebo maturitní vysvědčení ze Střední hotelové školy nebo doklad o 

vysokoškolském vzdělání v oboru nebo jiný doklad o vzdělání se zaměřením na gastronomii nebo hotelnictví) a má 

praxi minimálně 2 roky v daném oboru, tzn. jako kuchař aktivně se podílející na přípravě jídel, normování, zpracování 

jídelníčků a dodržování výživových norem a spotřebního koše  

• zaměstnanec – kuchař (jméno, příjmení) ........DOPLNÍ DODAVATEL........, který bude v rámci plnění této VZ 

zodpovídat za zajištění odborného zpracování požadavků, normování, zpracování jídelníčků a dodržování výživových 

norem a spotřebního koše disponuje dokladem prokazujícím praxi minimálně 5 let v daném oboru, tzn. jako kuchař 

aktivně se podílející na přípravě jídel, normování, zpracování jídelníčků a dodržování výživových norem a spotřebního 

koše a to dle ........DOPLNÍ DODAVATEL........ (takovým dokladem může být životopis, pracovní smlouva, čestné 

prohlášení s uvedením zaměstnavatele, kontaktní osoby a doby zaměstnání, apod.).  

 
V……………………..dne……………….        …………………….…..……….…………………………………. 

podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 
           (titul, jméno a příjmení, funkce) 

 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 


